
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,O IH DE 2010

Deputado WIL 111 LIMA
Preside te

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR ROBERTO DE ALMEIDA, matrícula nO 16.795, do Cargo
de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Paulo Roríz,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, no
referido gabinete. (CC).

"-
Brasília, J,Q,de fevereiro de 2010.

/

)
-_/


